
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

8 

1 

7 

2 

4 

3 

5 

6 

名名 

Top of the world 

アアアアアアア 

零零零零零 

土土レレレアレ 

Black Mafia Family  Ⅱ

ＳＳＳレレレアレ 

ドドドアドドドドレ 

虹の向こここ 

BestLap 

43.172 

43.196 

44.920 

45.922 

46.232 

46.264 

52.188 

55.420 

In Lap 

6 

12 

16 

4 

5 

16 

12 

10 

差 

0.024 

1.748 

2.750 

3.060 

3.092 

9.016 

12.248 

GAP 

0.024 

1.724 

1.002 

0.310 

0.032 

5.924 

3.232 

Laps 

18 

21 

19 

16 

19 

18 

16 

16 

ベベアドベベベドベの速い順

作作作： 2018/06/02 10:55:32 

計計チレド 

デデレデベレ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ドドラアベ： Fstika Circuit 

作作作： 2018/06/02 10:55:32 

計計チレド 

デデレデベレ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ドドラアベ： Fstika Circuit 

作作作： 2018/06/02 10:55:32 

計計チレド 

デデレデベレ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ドドラアベ： Fstika Circuit 

作作作： 2018/06/02 10:55:32 

計計チレド 

デデレデベレ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ドドラアベ： Fstika Circuit 

＜貸貸＞石石石＆ベスレス走走 

＜貸貸＞石石石 

練練走走 

練練 開開開開 10:09:12 

festika 0.642 km 

2018/06/02 10:00 

＜貸貸＞石石石＆ベスレス走走 

＜貸貸＞石石石 

練練走走 

練練 開開開開 10:09:12 

festika 0.642 km 

2018/06/02 10:00 

＜貸貸＞石石石＆ベスレス走走 

＜貸貸＞石石石 

練練走走 

練練 開開開開 10:09:12 

festika 0.642 km 

2018/06/02 10:00 

＜貸貸＞石石石＆ベスレス走走 

＜貸貸＞石石石 

練練走走 

練練 開開開開 10:09:12 

festika 0.642 km 

2018/06/02 10:00 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

8 

2 

1 

3 

7 

4 

5 

6 

名名 

Top of the world 

土土レレレレレ 

アアアアアアレ 

ＳＳＳレレレレレ 

零零零零零 

Black Mafia Family  Ⅱ

ドドドレドドドドレ 

虹の向こここ 

BestLap 

42.465 

42.806 

43.311 

43.435 

43.978 

44.808 

47.844 

51.072 

In Lap 

6 

3 

6 

6 

9 

4 

4 

8 

差 

0.341 

0.846 

0.970 

1.513 

2.343 

5.379 

8.607 

GAP 

0.341 

0.505 

0.124 

0.543 

0.830 

3.036 

3.228 

Laps 

9 

9 

11 

8 

9 

9 

9 

8 

ベベアドベベベドベの速い順

作作作： 2018/06/02 10:56:34 

計計チレド 

デデレデベレ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ドドラレベ： Fstika Circuit 

作作作： 2018/06/02 10:56:34 

計計チレド 

デデレデベレ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ドドラレベ： Fstika Circuit 

作作作： 2018/06/02 10:56:34 

計計チレド 

デデレデベレ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ドドラレベ： Fstika Circuit 

作作作： 2018/06/02 10:56:34 

計計チレド 

デデレデベレ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ドドラレベ： Fstika Circuit 

＜貸貸＞石石石＆ベスレス走走 

＜貸貸＞石石石 

ベドベアドドアタ 

予予 (10:00 ベベレア時時) 開開時時 10:42:19 

festika 0.642 km 

2018/06/02 10:40 

＜貸貸＞石石石＆ベスレス走走 

＜貸貸＞石石石 

ベドベアドドアタ 

予予 (10:00 ベベレア時時) 開開時時 10:42:19 

festika 0.642 km 

2018/06/02 10:40 

＜貸貸＞石石石＆ベスレス走走 

＜貸貸＞石石石 

ベドベアドドアタ 

予予 (10:00 ベベレア時時) 開開時時 10:42:19 

festika 0.642 km 

2018/06/02 10:40 

＜貸貸＞石石石＆ベスレス走走 

＜貸貸＞石石石 

ベドベアドドアタ 

予予 (10:00 ベベレア時時) 開開時時 10:42:19 

festika 0.642 km 

2018/06/02 10:40 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

1 

8 

2 

7 

4 

3 

5 

6 

名名 

アアアアアアア 

Top of the world 

土土レレレアレ 

零零零零零 

Black Mafia Family  Ⅱ

ＳＳＳレレレアレ 

ドドドアドドドドレ 

虹の向こここ 

Laps 

77 

76 

75 

75 

75 

75 

73 

71 

Total Time 

1:00:17.710 

1:00:55.669 

1:00:18.283 

1:00:20.303 

1:00:23.451 

1:00:31.621 

1:00:58.956 

1:01:00.071 

差 

1 Lap 

2 周周周 

2 周周周 

2 周周周 

2 周周周 

4 周周周 

6 周周周 

GAP 

1 Lap 

1 Lap 

2.020 

3.148 

8.170 

2 周周周 

2 周周周 

BestLap 

42.336 

41.957 

41.814 

43.616 

43.046 

41.935 

45.019 

44.105 

In Lap 

67 

30 

47 

32 

70 

44 

58 

65 

Team 

N35 

N35 

N35 

N35 

N35 

N35 

N35 

N35 

周周周の多い順

2位との差 

1 Lap 

平平平平 

49.192 

ベベアドベベ 

41.814 

ベベア平平平平 

55.273 

ベベアドベベ保保保： 

2 - 土土レレレアレ 

作作作： 2018/06/02 12:03:22 

計計チレド 

デデレデデレ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ドドラアベ： Fstika Circuit 

＜貸貸＞石石石＆ベスレス走走 

＜貸貸＞石石石 

耐耐レレベ 

レレベ (1:00:00 ベデレア平時) 開開平時 11:01:43 

festika 0.642 km 

2018/06/02 11:00 

＜貸貸＞石石石＆ベスレス走走 

＜貸貸＞石石石 

耐耐レレベ 

レレベ (1:00:00 ベデレア平時) 開開平時 11:01:43 

festika 0.642 km 

2018/06/02 11:00 

＜貸貸＞石石石＆ベスレス走走 

＜貸貸＞石石石 

耐耐レレベ 

レレベ (1:00:00 ベデレア平時) 開開平時 11:01:43 

festika 0.642 km 

2018/06/02 11:00 

＜貸貸＞石石石＆ベスレス走走 

＜貸貸＞石石石 

耐耐レレベ 

レレベ (1:00:00 ベデレア平時) 開開平時 11:01:43 

festika 0.642 km 

2018/06/02 11:00 


